REPUBLIKA E SHQIFPERISE

BASHKIA FINIQ
DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT

NT. _&_s%,_f-mt, ' Finiq, mé 3/ .0/ 2023

Lénda: Kthim pérgjigje tuajés dt. 24/01/2023 me nr. 209/1 protokolli .
Drejtuar;  DREJTORIA E PERGJITHSHME PER TE DREJTEN E INFORMIMIT

DREJTORIA E VLERESIMIT TE ANKESAVE

Né pérgjigje t¢ shkresés tuaj té dt. 24/01/2023 me nr. 209/1 protokolli mbi ankimin ndaj
refuzimit pér dhénie t& informacionit dhe kopje t& dokumentave zyriare sqarojmé sc:

Kur u miratua VKM Nr.59, daté 26/01/2022  Pér miratimin & ndryshimit 1§ statusit dhe &
sipérfaqes sé ekosistemeve natyrore Park Kombétar ( Kategoria IT ) t& zonave t& mbrojtura
mijedisore ? >, Bashkia Finiq nuk ka qené né dijeni dhe as nuk éshté pyetur, as nuk ka qené palé
né vendimmarrje .

Nuk disponohet asnjé material ku 1€ jené shprehur mendimet e Bashkisé Finiq,.

Faleminderit p&r bashképunimin .




